
Mod. 010-02/ Iag05

Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.
Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it 

info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

STRUTTURA:  Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

DETERMINAZIONE N. 1264  DEL  11/08/2020

OGGETTO: ADESIONE ESITI GARA INTERAZIENDALE ASL AT PER LA FORNITURA DI
DISPOSITIVI MEDICI PER EMODINAMICA DIAGNOSTICA E INTERVENTISTICA
OCCORRENTE ALL`ASL AT DI ASTI E ALL`AO AL DI ALESSANDRIA E SOSPENSIONE
LOTTO 73 - PER UNA DURATA DI 36 MESI - GARA ANAC N. 7218533 - CIG DIVERSI  - SPESA
PRESUNTA € 1.807.107,00- CUI F01640560064201900036   

Responsabile Struttura  Serafin Maria Elena

Atto  firmato digitalmente, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa e conservato a norma di legge.

mailto:asoalessandria@pec.ospedale.al.it
mailto:info@ospedale.al.it
http://www.ospedale.al.it/


Mod. 010-02/ Iag05

STRUTTURA:Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

OGGETTO: ADESIONE ESITI GARA INTERAZIENDALE ASL AT PER LA FORNITURA DI
DISPOSITIVI MEDICI PER EMODINAMICA DIAGNOSTICA E INTERVENTISTICA
OCCORRENTE ALL`ASL AT DI ASTI E ALL`AO AL DI ALESSANDRIA E SOSPENSIONE
LOTTO 73 - PER UNA DURATA DI 36 MESI - GARA ANAC N. 7218533 - CIG DIVERSI  - SPESA
PRESUNTA € 1.807.107,00- CUI F01640560064201900036   

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo
Serafin Maria Elena

VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.;
VISTO il vigente Atto Aziendale;
VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi, 

IL DIRETTORE

VISTA la Procedura Aziendale P27 “Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”;

VISTO  il  D.Lgs  18/04/2016  n.50  "Codice  dei  Contratti  pubblici” così  come  modificato  dal  D.  Lgs. 

19.04.2017 n. 56 “Disposizioni integrative e correttive al D. Lgs. 18/04/2016 n. 50” e dalla Legge 14 giugno 

2019, n.55, di conversione, con modificazioni, del decreto-legge 18 aprile 2019, n. 32 recante “Disposizioni  

urgenti per il rilancio del settore dei contratti pubblici, per l'accelerazione degli interventi infrastrutturali, di  

rigenerazione urbana e di ricostruzione a seguito di eventi sismici”;



VISTA la D.G.R. 43-6861 del 09.12/2013 con la quale sono state individuate cinque Aree Interaziendali di  

Coordinamento a livello sanitario della Regione Piemonte, tra cui la n.5 comprendente le aziende sanitarie  

regionali ASL AL, ASL AT e l’Azienda Ospedaliera “SS Antonio e Biagio e Cesare Arrigo” di Alessandria 

(di  seguito,  per  brevità,  AA.SS.RR dell’AIC  5),  con  l’obiettivo,  tra  l’altro,  di  espletare  gare  in  forma 

aggregata;

VISTA  la  D.G.R.  26-6945  del  23.12.2014  con  la  quale  la  Regione  Piemonte,  nel  dettare  disposizioni 

transitorie  alle  AA.SS.RR.  per  la  continuità  della  funzione acquisti,  dispone,  tra  l’altro,  di  continuare  a 

perseguire l’obiettivo della programmazione degli acquisti a livello aggregato di A.I.C. 5;

RICHIAMATA la deliberazione n. 595 del 31.12.2019, ad oggetto  “Programmazione biennale degli acquisti 

di beni e servizi 2020-2021”, nella quale rientra la fornitura in esame affidata all’A.S.L. AT; 

PREMESSO che, ai sensi del richiamato provvedimento n. 595/2019, l’A.S.L. AT con determinazione n.  

1350/TPLA del 26./10/2018, in qualità di stazione appaltante capofila,  ha avviato una procedura di gara 

europea Area Interaziendale di Coordinamento n. 5, per l'affidamento della fornitura, suddivisa in n. 79 lotti, 

di  DISPOSITIVI  MEDICI  PER  EMODINAMICA  DIAGNOSTICA  E  INTERVENTISTICA  occorrente 

all'ASL AT e all'AO AL, dalla stessa aggiudicata ai diversi operatori economici, con determinazione n. 956  

del 25/06/2020 allegata al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale (Allegato 1); 

PRESO ATTO che, per questa Azienda Ospedaliera, sulla base degli esiti della procedura di gara espletata 

dall’A.S.L. AT, di cui al richiamato provvedimento n. 956/2020, risulta il seguente quadro complessivo di 

aggiudicazione della fornitura in esame, per un periodo di 36 mesi, relativamente alle seguenti ditte, per un 

importo  triennale  presunto  di  €  1.807.107,00, così  come  di  sotto  riassunto  e  dettagliato  nel  prospetto 

aggiudicazione allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale (Allegato 2): 

ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL (LOTTI 17-18-20-38)

Rif. offerta n. 1283.18 bt del 26/10/2018 e PRAP-0555/2018-1069 del 06/12/2018
C.F./P.IVA: 011264670156
Viale Thomas Alva Edison, 110 – 20099 Sesto San Giovanni (MI) tel. 02/359611 – pec: sjmitalia@pecsjm.it

Lotto 17 -  Importo €  18.675,00  - CIG derivato  ZA82DE77B1
Lotto 18-  Importo  €  38.812,50  - CIG derivato  83957800D6
Lotto 20-  Importo €  247.500,00 - CIG derivato  8395796E06
Lotto 38-  Importo €  20.250,00  -  CIG derivato  ZD92DE7827

Spesa presunta triennale per l'AO AL - € 216.825,00 + IVA 4% pari a € 225.498,00 IVA inclusa

AB MEDICA SPA (LOTTI 8-26-68)

Rif. offerta n. PI201802716 del 14/11/2018

mailto:sjmitalia@pecsjm.it


C.F./P.IVA: 08862820969
Via  J.F.  Kennedy,  10/12  –  20023  Cerro  Maggiore  (MI)  tel.  02/933051  –  fax  02/93305400  –  pec:  
abmedica.gare@legalmail.it

Lotto 8 -  Importo €  28.800,00  - CIG derivato  Z3D2DE793F
Lotto 26-  Importo  €  675,00     - CIG derivato  Z0C2DE7DB0
Lotto 68-  Importo €  15.511,50 - CIG derivato  Z002DE7F5B

Spesa presunta triennale per l'AO AL - € 29.991,00 + IVA 22% pari a € 36.589,02 IVA inclusa

B.BRAUN MILANO SPA (LOTTO 59)

Rif. offerta n. 27155/2018 – prat. 92619 del 26/11/2018
C.F./P.IVA: 00674840152
Via  Vincenzo  da  Seregno,  14  –  20161  Milano  -  tel.  02/662431  –  fax  02/66218369  –  pec:  bbraun-
mi@registerpec.it
Lotto 59 – Importo € 40.500,00 – CIG derivato 8396001734

Spesa presunta triennale per l'AO AL - € 27.000,00 + IVA 4% pari a € 28.080,00 IVA inclusa

BIOTRONIK ITALIA SPA (LOTTO 52)

Rif. offerta n. 927/18/VI/sz del 29/10/2018
C.F./P.IVA: 09699320017
Viale  delle  Industrie,  11  –  20090  Vimodrone  (MI)  –  tel.  02/274394200  –  fax  02/274394300  -  pec: 
abmedica.gare@legalmail.it
Lotto 52 – Importo € 261.000,00 – CIG derivato 8396035344

Spesa presunta triennale per l'AO AL - € 174.000,00 + IVA 22% pari a € 212.280,00 IVA inclusa

CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL (LOTTI 57-72)

Rif.offerta n. CHPU-0437/2018-8568 del 15/11/2018
C.F./P.IVA: 09158150962
Corso Vercelli, 40 – 20145 Milano – tel. 024878831 – pec:cardinalhealthitaly509@legalmail.it

Lotto 57 -  Importo €  43.200,00  - CIG derivato  8397270E68
Lotto 72 -  Importo  €  2.362,50  - CIG derivato  ZAB2DE863A

Spesa presunta triennale per l'AO AL - € 30.375,00 + IVA 4% e 22% pari a € 31.873,50 IVA inclusa

COOK ITALIA SRL (LOTTO 12)

Rif. offerta n. 214763 del 26/11/2018
C.F./P.IVA: 07123400157
Via Galileo Galilei, 32 – 20834 Nova Milanese (MI) - tel. 0362/364457 – pec:   gare@pec.cook.it  
Lotto 12 -  Importo €  6.637,50 - CIG derivato  Z8C2DE86B2

Spesa presunta triennale per l'AO AL - € 4.425,00 + IVA 22% pari a € 5.398,50 IVA inclusa

D.M.O. MEDICAL SRL (LOTTI 15-16-33-44-45-46)

Rif. offerta n. 27 del 21/11/2018

mailto:gare@pec.cook.it
mailto:abmedica.gare@legalmail.it
mailto:bbraun-mi@registerpec.it
mailto:bbraun-mi@registerpec.it
mailto:abmedica.gare@legalmail.it


C.F.: 03212500106 -  P.IVA: 01005060999
Via Vinelli 9/19 – 16043 Chiavari (GE)  - tel. 0185/309173 – fax 00185/360372 – pec: dmomedical@pec.it

Lotto 15 Importo €     8.100,00  - CIG derivato  Z822DE87EC
Lotto 16 Importo €     8.100,00  - CIG derivato  Z6E2DE886A
Lotto 33 Importo €  216.000,00  - CIG derivato  83962325D5
Lotto 44 Importo €  97.875,00  - CIG derivato   8396247237
Lotto 45 Importo €  69.525,00  - CIG derivato   83971603A5
Lotto 46 Importo €  18.900,00  - CIG derivato   ZD62DE88FE

Spesa presunta triennale per l'AO AL - € 279.000,00 + IVA 22% pari a € 340.380,00 IVA inclusa

EMOPASS SRL (LOTTI 30-35-43)

Rif. offerta n. 28/18 del 10/12/2018
C.F./P.IVA: 06590180011 
Corso  Unione  Sovietica,  612/15A  –  10135  Torino  -  tel.  011/7410916  –  fax  011/7770978  –  pec: 
emopass@pec.emopass.it     

Lotto 30 Importo €     27.900,00  - CIG derivato  839817593E
Lotto 35 Importo €     29.250,00  - CIG derivato  8398186254
Lotto 43  Importo €    67.500,00  - CIG derivato  8398210621

Spesa presunta triennale per l'AO AL -€ 83.100,00  + IVA 22% pari a €  101.382,00 IVA inclusa

INFORMED SRL (LOTTO 47)

Rif. offerta n. 18013 del 26/11/2018
C.F./P.IVA: 07963800011
Via G. Bove, 16 – 10129 Torino - tel. 011/352081 – fax 011/3271231 – pec:   informed@pec-legal.it  

Lotto 47 Importo €     93.150,00 - CIG derivato  839720157A

Spesa presunta triennale per l'AO AL - € 62.100,00 + IVA 4% pari a € 64.584,00 IVA inclusa

INNOVA HTS SRL (LOTTO 66-78)

Rif. offerta n. 513 del 21/11/2018
C.F./P.IVA: 03544600137 
Via Oltrecolle, 139 – 22100 Como - tel.  031/282055 – fax  031/555921 – pec: innovahts@postacertificata.eu

Lotto 66 Importo €     66.375,00  - CIG derivato  8397215109

Spesa presunta triennale per l'AO AL - € 44.250,00 + IVA 4% pari a € 46.020,00 IVA inclusa

MED-ITALIA BIOMEDICA SRL (LOTTI 1-25)
Rif. offerta n. 373/18/DS del  21/11/2018
C.F.: 02812360101 P.IVA: 01885550366
Via  P.Gobetti,  56  R  –  16145  Genova  –  tel.  010/3080301  –  fax  010/3080311  -  pec: 
meditalia@pec.meditalia.net     

Lotto   1  Importo €   9.450,00  - CIG derivato  Z792DE9B11

mailto:meditalia@pec.meditalia.net
mailto:innovahts@postacertificata.eu
mailto:informed@pec-legal.it
mailto:emopass@pec.emopass.it


Lotto 25  Importo €   6.975,00  - CIG derivato  ZC82DE9BC5
Spesa presunta triennale per l'AO AL - € 10.950,00 + IVA 22% pari a € 13.359,00 IVA inclusa

MEDTRONIC ITALIA SPA (LOTTI 22-27-29-32-56)
Rif. offerta n. ITT0015608/2018/BG del 26/11/2018
C.F./P.IVA: 09238800156
Via Varesina, 162 – 20156 Milano – tel. 02/241371 - fax 02/241381 – pec: medtronicitalia.gare@legalmail.it

Lotto 22 Importo €          2.700,00  - CIG derivato  ZBA2DE9CE6
Lotto 27 Importo €     144.000,00  - CIG derivato  8397247B6E
Lotto 29 Importo €       14.400,00  - CIG derivato  Z972DE9D45
Lotto 32 Importo €         4.036,50  - CIG derivato   Z272DE9D7A
Lotto 56 Importo €      52.200,00  - CIG derivato   8397270E68

Spesa presunta triennale per l'AO AL - € 144.891,00 + IVA 4% e 22% pari a € 151.495,02 IVA inclusa

SANITEX SPA (LOTTI 48-49-50)
Rif. offerta n. 2085 SA/as del 19/11/2018
C.F./P.IVA: 02883250017
Corso  Unione  Sovietica  612/15  –  10135  Torino  –  tel.  011/3470677  –  fax  011/3473561  –  pec:  
sanitex@pecsecurity.eu 

Lotto 48 Importo €    60.750,00  - CIG derivato  83972849F7
Lotto 49 Importo €    73.125,00  - CIG derivato  839733540F
Lotto 50 Importo €    76.500,00  - CIG derivato  83973608AF

Spesa presunta triennale per l'AO AL - € 140.250,00 + IVA 22% pari a € 171.105,00 IVA inclusa

SELEFAR SRL (LOTTI 3-34-54-55)
Rif. offerta n. 105 del 23/11/2018
C.F./P.IVA: 01749330047
Via del Caravaggio, 3 – 20144 Milano – tel. 0171/412760 – fax 0171/412743 – pec: selefar@legalmail.it

Lotto  3 Importo €     97.875,00  - CIG derivato  8397372298
Lotto 34 Importo €  13.050,00  - CIG derivato    ZF02DE9DBA
Lotto 54 Importo €  351.000,00 - CIG derivato   8397784695
Lotto 55 Importo €  105.300,00 - CIG derivato   8397804716

Spesa presunta triennale per l'AO AL - € 378.150,00 + IVA 22% pari a € 461.343,00 IVA inclusa

TELEFLEX MEDICAL (LOTTI 4-13-40-51)
Rif. offerta n. GAR/2018/888/GR del  12/12/2018
C.F.: 06324460150 P.IVA: 02804530968
Via Torino, 5 – 20039 Varedo (MB) – tel. 0362/58901 – fax 0362/5890888 – pec: gare@teleflex.legalmail.it

Lotto  4 Importo €     14.850,00  - CIG derivato  ZDB2DE9DF3
Lotto 13 Importo €   19.350,00  - CIG derivato    ZBF2DE9E3F
Lotto 40 Importo €  191.250,00 - CIG derivato   83978637C6
Lotto 51 Importo €  47.250,00 -  CIG derivato   839788491A

Spesa presunta triennale per l'AO AL - € 181.800,00 + IVA 22% pari a € 221.796,00 IVA inclusa

mailto:selefar@legalmail.it
mailto:sanitex@pecsecurity.eu
mailto:medtronicitalia.gare@legalmail.it


ATTESO che:

- per quanto di competenza, i rapporti contrattuali con le sopra citata ditta verranno formalizzati mediante 

sottoscrizione di lettera commerciale, qualora il valore dei lotti aggiudicati sia inferiore alla soglia 

comunitaria, o scrittura privata qualora sia superiore;

- il presente provvedimento non comporta vincoli quantitativi e che i prodotti in oggetto saranno acquistati 

con apposite ordinazioni di fornitura in riferimento ai bisogni di volta in volta segnalati dagli utilizzatori;

- così come prescritto dall’ art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136, alla presente procedura sono stati 

attribuiti  i CIG derivato soprariporati, da utilizzare ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, 

- viene individuato il Dr. Luigi Rizzo, Dirigente presso questa Struttura, quale Direttore dell’Esecuzione 

del Contratto oggetto del presente provvedimento;

RITENUTO mediante l’adozione del presente provvedimento, di aderire alle risultanze della procedura di  

gara  effettuata  dall’A.S.L.  AT,  in  qualità  di  Stazione  Appaltante  capofila,  l'affidamento  della  fornitura, 

suddivisa  in  n.  79  lotti,  di  DISPOSITIVI  MEDICI  PER  EMODINAMICA  DIAGNOSTICA  E 

INTERVENTISTICA occorrenti a questa Azienda ospedaliera per 36 mesi, alle condizioni economiche di  

cui al provvedimento di aggiudicazione ASL AT n. 956 del 25/06/2020;

DATO  ATTO  che  la  spesa  complessiva  presunta,  derivante  dall’adozione  del  presente  provvedimento,  

ammontante  a complessivi € 1.807.107,00 IVA di  legge esclusa, troverà copertura nel  conto economico 

3100164 “Dispositivi  Medici”  nell’ambito  dell’autorizzazione di  spesa assegnata  a  questa  Struttura,  con 

riserva di verifica circa l’andamento dei consumi in maniera così ripartita:

- anno 2020: € 250.987,08 IVA di legge esclusa; 

- anno 2021: € 602.369,00 IVA di legge esclusa;

- anno 2022: € 60.369,00  IVA di legge esclusa;

- anno 2023: € 351.381,92 IVA di legge esclusa;

RITENUTO, altresì, opportuno dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, al fine di  garantire 

l’approvvigionamento dei  prodotti  in  esame occorrenti  al  regolare  svolgimento dell’attività  sanitaria  di  

questa Azienda Ospedaliera; 

RILEVATA la correttezza e la regolarità del procedimento amministrativo, ai sensi della Legge n. 241/90 e  

s.m.i.;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano:



- di aderire agli esiti della procedura di gara espletata dall’A.S.L. AT, per l'affidamento della fornitura,  

suddivisa  in  n.  79  lotti,  di  DISPOSITIVI  MEDICI  PER  EMODINAMICA  DIAGNOSTICA  E 

INTERVENTISTICA occorrente all'ASL AT e all'AO  alle condizioni economiche di cui al richiamato 

provvedimento  di  aggiudicazione  n.  956/2020,  allegato  al  presente  provvedimento  per  farne  parte 

integrante e sostanziale;

- di dare atto  che la  spesa complessiva presunta,  derivante  dall’adozione del  presente  provvedimento, 

ammontante a complessivi € 1.807.107,00 IVA di legge esclusa, troverà copertura nel conto economico 

3100164 “Dispositivi Medici” nell’ambito dell’autorizzazione di spesa assegnata a questa Struttura, con 

riserva di verifica circa l’andamento dei consumi in maniera così ripartita:

o anno 2020: € 250.987,08 IVA di legge esclusa; 

o anno 2021: € 602.369,00 IVA di legge esclusa;

o anno 2022: € 60.369,00  IVA di legge esclusa;

o anno 2023: € 351.381,92 IVA di legge esclusa;

- di dare atto che, così come prescritto dall’ art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136 alla presente procedura 

sono stati attribuiti  i CIG derivati indicati in premessa, da utilizzare ai fini della tracciabilità dei flussi 

finanziari;

- di  dare  atto  che, i  rapporti  contrattuali  con  le  sopra  citate  ditte  verranno  formalizzati  mediante 

sottoscrizione  di  lettera  commerciale,  qualora  il  valore  dei  lotti  aggiudicati  sia  inferiore  alla  soglia 

comunitaria, o scrittura privata qualora sia superiore;

- di dare, altresì atto, che il presente provvedimento non comporta vincoli quantitativi e che i dispositivi in 

oggetto saranno acquistati con apposite ordinazioni di fornitura in riferimento ai bisogni di volta in volta 

segnalati dagli utilizzatori;

- di nominare il dr. L. Rizzo, Dirigente presso questa Struttura, quale Direttore Esecutivo del Contratto 

oggetto del presente provvedimento;

- di pubblicare il presente provvedimento sul sito web aziendale all’indirizzo www.ospedale.al.it, sezione 

“amministrazione trasparente”, così come previsto dall’art. 29 , comma 1 del D.Lgs.50/2016 e s.m.i.;

Stante  l’urgenza  di  adottare  il  presente  provvedimento,  tenuto  conto  della  necessità  di  garantire 
l’approvvigionamento  del  materiale  in  esame  occorrente  al  regolare  svolgimento  dell’attività  clinico-
sanitaria di questa Azienda Ospedaliera, rendere il presente atto immediatamente esecutivo, come previsto 
dall’art. 28 comma 2 della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del D.Lgs.  
n.267 del 18.8.2000.

IL DIRETTORE
Serafin Maria Elena

http://www.ospedale.al.it/


LOTTO DESCRIZIONE

Q.TA' 
ANNUA 
AO AL

DITTA 
AGGIUDICATARIA

NOME 
COMMERCIALE 
DESCRIZIONE 
MARCA

CODICE RDM PREZZO UNITARIO

IMPORTO 
TRIENNALE 

AO AL
CIG ACCORDO 
QUADRO

CIG 
DERIVATO

ALIQUOTA 
IVA
%

importo 
rinnovo 
12 mesi

importo 
proroga 6 

mesi

importo 
totale

1

Ago monoparete per accesso 
arterioso e venoso, in acciaio 
inossidabile a parete sottile, con 
impugnatura in plastica, senza 
mandrino, da 16 a 18 G, 
lunghezza da 5 a 7 cm. circa, 
che accetti guide da .015 a .038
inch

2.000
MED-ITALIA 
BIOMEDICA SRL

AGO ARTERIOSO 
18G 7 CM (0,38"), 1 

ELEMENTO
- MED-ITALIA
BIOMEDICA MB802025 175270 1,05 6.300,00 7650247F86 Z792DE9B11 22

2100 1050 9.450,00

2

Introduttori arteriosi di diverso 
calibro, (French) monouso 
sterili, con valvola emostatica in 
silicone, anello di ancoraggio, 
compatibili con guida 0,038 in J, 
con catetere laterale e 

1.000 7650288160

3

Introduttori arteriosi rivestiti in 
PTFE e con punta tapered di 
diverso calibro (French), con 
valvola emostatica, con anello 
di ancoraggio e rubinetto a tre 
vie, compatibili con guida .038 
in J, di lunghezza di almeno 45 
cm, monouso, sterili.

150 SELEFAR SRL

INTRODUTTORE 
GUIDA PER 

PROCEDURE PTA- 
DESTINATION - 

TERUMO

GS*F5xxxxx
x RSRxx 54-
84501

vedere 
offerta di 
gara

145,00 65.250,00 7650289233 22

21750 10875 97.875,00

4

Introduttori arteriosi armati in 
materiale metallico rivestiti in 
PTFE e con punta tapered di 
diverso calibro (French), con 
valvola emostatica, anello di 
ancoraggio e rubinetto a tre vie, 
compatibili con guida .038 in J, 
di lunghezza inferiore a 45 cm, 

100 TELEFLEX MEDICAL SRL

SET INTRODUTTORE 
VASCOLARE 

ARMATO SUPER 
ARROW-FLEX + 

DILATATORE
SET INTRODUTTORE 

ARMATO SUPER 
ARROW-FLEX + 

CL-07xxx CP-
07xxx

vedere 
offerta di 
gara

33,00 9.900,00 7650290306 ZDB2DE9DF3 22

3300 1650 14.850,00

5

Kit per puntura arteriosa 
radiale, composto da 
introduttore in teflon, rivestito 
in materiale idrofilo, di 

1.200 76502913D9

6

Kit per puntura arteria radiale, 
composto da introduttore in 
ETFE, con punta tapered e 
rivestimento idrofilico, con 

200 76502924AC

7 Guide monouso sterili in .038” 
con lunghezza fino a 300 cm 
rette ed in J
ad anima fissa e mobile.

2.500 765029357F

REVOCATO

NESSUNA OFFERTA VALIDA

DESERTO

ALLEGATO- PROSPETTO AGGIUDICAZIONE DISPOSITIVI PER EMODINAMICA

OFFERTA SUPERIORE ALLA BASE D'ASTA

8397372298



8

Guida metallica al nichel idrofila 
.035” angolata di diverse 
lunghezze fino ad almeno 260 
cm, monouso sterile.

400 AB MEDICA SPA

GUIDA IDROFILA 
0,035" 150/180/260

CM.ANGOLATA

3//K2AGUI
DA00013
3/K2AGUID
A00023
3/K2AGUID
A00033

1339538/R
1339543/R
1339548/R

16,00 19.200,00 7650294652 Z3D2DE793F 22

6400 3200 28.800,00

9 Guida .032” in J in teflon di 
diverse lunghezze fino ad 
almeno 260 cm
monouso sterile.

50 7650295725

10 Guida .025” retta e in J in teflon 
di diverse lunghezze fino ad 
almeno
260 cm monouso sterile

100 76502967F8

11

Guida metallica del diametro 
esterno di 0,35” rivestita in PTFE 
ad elevato supporto di 
lunghezza non inferiore a 260 

40 7650302CEA

12

Guida ,035” in acciaio 
inossidabile, rivestita in PTFE, ad 
elevato supporto tipo Amplatz, 
disponibile anche in versione 
ultra-rigida, lunga almeno 260 
cm, con punta in J di 3 mm e 
parte terminale morbida di 
lunghezza inferiore a 6 cm, 

50 COOK ITALIA SRL

GUIDA DI 
SUPPORTO EXTRA 
RIGIDA AMPLATZ

THSCF-35-260-
3-AES THSCF-
35-260-AES 

THSCF-35-260-
AES-ST THSCF-

35-300-AES
THSCF-35-300-

AES-ST

155657
155824
939255
155824
939255

29,50 4.425,00 765031145A Z8C2DE86B2 22

1475 737,5 6.637,50

13

Catetere flottante tipo Swan-
Ganz monouso sterile 
compatibile con il 
termodiluitore dell’Am. 
Edwards Laboratories, 
monouso sterile.

100
TELEFLEX MEDICAL 
SRL

CATETERE PER 
MONITORAGGIO 
EMODINAMICO 
PER PORTATA 

CARDIACA 
(TERMODILUIZION

E) TORQUE 
CONTROL(RIGIDO) 

O FLOTATION 
(MORBIDO)

4 LUMI

AI-07165                     
AI-

07167                        
AI-

07367

1057269
1057270
89546

43,00 12.900,00 765031252D ZBF2DE9E3F 22

4300 2150 19.350,00

14

Cateteri diagnostici per 
coronaro-ventricolografia, 
monouso sterili, di differente 
calibro (French) e differenti 
lunghezze, in differenti curve, 
ad

4.000 7650313600

OFFERTA SUPERIORE ALLA BASE D'ASTA

DESERTO

OFFERTA SUPERIORE ALLA BASE D'ASTA

OFFERTA SUPERIORE ALLA BASE D'ASTA



15

Cateteri diagnostici per 
coronarografia multi purpose 
di differente calibro (French) 
e differenti lunghezze 
monouso sterili , con curve 
speciali o modificate per osti 
coronarici ostili e per by-pass, 
ad alto

300 D.M.O. MEDICAL SRL

CATETERE 
DIAGNOSTICO 

IMPULSE BOSTON 
SCIENTIFIC

CORP.
16xxx-xxx 21705/R 6,00 5.400,00 76503146D3 Z822DE87EC 22

1800 900 8.100,00

16

Cateteri diagnostici per 
coronaroventricolografia per 
via radiale, monouso sterili, 
di differente calibro (French) 
e differenti lunghezze, in 
diverse curve, ad alto flusso, 
softip, che accettino guide, 
.038"

300 D.M.O. MEDICAL SRL

CATETERE 
DIAGNOSTICO 

IMPULSE BOSTON 
SCIENTIFIC

CORP.
16xxx-xxx 21705/R 6,00 5.400,00 76503157A6 Z6E2DE886A 22

1800 900 8.100,00

17

Sistemi di emostasi post-
procedura per arteria 
femorale con sutura del vaso, 
efficaci per accessi vascolari 
con introduttori dai 5 ai 21 
French, monouso sterili

25 ABBOTT SRL

PERCLOSE 
PROGLIDE SUTURE 

MEDIATED 
CLOSURE SYSTEM

ABBOTT
12673-05

1310209/
R

166,00 12.450,00 7650316879 ZA82DE77B1 4

4150 2075 18.675,00

18

Sistemi di emostasi post-
procedura per arteria 
femorale con sutura del vaso, 
efficaci per accessi vascolari 
con introduttori fino a 24  
French, monouso sterili

25 ABBOTT SRL

PROSTAR XL 
PERCUTANEOUS 

VASCULAR 
SURGICAL

SYSTEM ABBOTT
12322-02

1360679/
R

345,00 25.875,00 765031794C 4

8625 4312,5 38.812,50

19

Sistemi per emostasi post-
procedura per arteria 
femorale senza sutura del 
vaso con ancora intra-
arteriosa e collagene extra-
arterioso

300 7650318A1F

20

Sistemi per emostasi post- 
procedura per arteria 
femorale mediante 
posizionamento di clip 
metallica, che non 
comportino impianto di
materiale endovasale, 
monouso sterili

500 ABBOTT SRL

STARCLOSE SE 
VASCULAR 
CLOSURE
SYSTEM ABBOTT 14679-02

1287226/
R

110,00 165.000,00 7650319AF2 4

55000 27500 247.500,00

8,40E+12

83957800D6

NESSUNA OFFERTA VALIDA



21

Sistema di compressione ed 
emostasi selettiva dell’arteria 
radiale (al fine di garantire il 
ritorno venoso) post-
procedura, in materiale 
plastico, trasparente per 
visualizzare il sito di puntura 
disponibile in almeno due 

SELEFAR SRL

KIT PER EMOSTASI 
RADIALE 

STANDARD/LARGE 
TRAY SET -SVAS

BIOSANA

2SVAST02
0094
2SVAST02
0158 245357/R 11,00 - 7650320BC5 22

22 Connettori ad Y con valvola 
emostatica ad avvitamento, 
con introduttore
per guida, monouso sterili

100 MEDTRONIC ITALIA
SPA

ADATTATORI 
PITON

AC4001M 23483/R 6,00 1.800,00 7650321C98

ZBA2DE9CE6

22 600 300 2.700,00

23 Connettori ad Y con valvola 
emostatica a scatto, con 
introduttore per
guida, monouso sterili

1.000 7650322D6B

24

Connettore a Y con doppia 
valvola di controllo del 
riflusso ematico (push/pull ed 
a vite)  con rotatore nella 
parte distale, diametro 

100 7650323E3E

25
Torquer compatibili con 
guida da .014” a .035” 
monouso sterile

1.000

MED-ITALIA 
BIOMEDICA SRL

TORQUER PER 
GUIDA

(.014"-.035") Med-
Italia Biomedica

MB855602 265463 1,55 4.650,00 7650324F11 ZC82DE9BC5 22

1550 775 6.975,00

26 Introduttori per guida da 
.014” - .018” monouso sterile

100 AB MEDICA SPA AGO 21 GA 95 mm 
in
acciaio Ab Medica 
Spa

3/K1SAGINT0
0060

1681143/
R

1,50 450,00 7650325FE4 Z0C2DE7DB0 22 150 75 675,00

27 Cateteri guida di differente 
calibro (French), ad ampio 
lume, soft tip, in
differenti curve, monouso

1.000 MEDTRONIC ITALIA
SPA

LAUNCHER LA5xxx - 
LA6xxx - 
LA7xxx
LA8xxx

vedere 
offerta di

gara

32,00 96.000,00 76503260BC 4 32000 16000 144.000,00

REVOCATO

8397247B6E

REVOCATO



28

Cateteri guida di diverso 
calibro (French) ad ampio 
lume , soft-tip , monouso 
sterile, con configurazione 
speciale per garantire un 
maggior supporto per 
coronaria sx per coronaria dx, 

400 765032718F

29

Cateteri guida per via radiale, 
di diverso calibro (French), ad 
ampio
lume, soft tip, per coronaria 
dx, per coronaria sx e per by-
pass, in differenti curve, 
monouso sterili

100

MEDTRONIC 
ITALIA SPA

LAUNCHER

LA5xxx - 
LA6xxx - 
LA7xxx 
LA8xxx

vedere 
offerta di 
gara

32,00 9.600,00 7650328262 Z972DE9D45 4

3200 1600 14.400,00

30

Cateteri guida sheatless per 
procedure radiali complesse 
con minima invasività ed 
ampio lume interno anche 
per procedure con doppio 
stent
simultaneo

40 EMOPASS SRL
SHEATLESS Asahi 

Intecc
G7xx-0-L100 

o L100S
19606 155,00 18.600,00 7650329335 839817593E 22

6200 3100 27.900,00

31

Guida diritta .014”, 
modellabile, con punta in 
platino radiopaca flessibile di 
3 cm in diversi tipi di 
flessibilità e/o supporto ed in 

100 7650330408

32 Guida diritta .018” 
modellabile, in diversi tipi di 
flessibilita’ e/o supporto
ed in differenti lunghezze, 
monouso, sterile

30 MEDTRONIC ITALIA
SPA

AQWIRE A18xxxx - 
A35xxxx

da 1201372 
a

1201389

29,90 2.691,00 76503314DB

Z272DE9D7A

22 897 448,5 4.036,50

33

Guida diritta ed in J, .014” 
con rivestimento idrofilo, in 
diversi tipi di flessibilità e 
supporto ed in differenti 
lunghezze, monouso sterile

1.000 D.M.O. MEDICAL SRL

FILO GUIDA 
CORONARICO 

CHOICE PUNTA 
DRITTA O

PUNTA J Boston 
Scientific

Corp.

121xx-01 o 
01J

24096/R 48,00 144.000,00 76503325AE 22

48000 24000 216.000,00

83962325D5

OFFERTA SUPERIORE ALLA BASE D'ASTA

DESERTO



34

Filo guida per angioplastica 
coronarica 0.014” con anima 
in nitinolo distale e acciaio 
prossimale con giunzione 
diretta tra i materiali; punta 
atraumatica; disponibilità sia 
con punta idrofilica non 
polimerica per vasi calcifici 
sia con punta idrofobica 
atraumatica in silicone. Punta 
core to tip. Coating dello 
shaft idrofilico per miglior 
scorrimento nei vasi.
Disponibile in diversi gradi di 
rigidità della punta a partire 
da 0.6 gr. Disponibilità di 
estensione per utilizzo con 
microcateteri coronarici.

50 SELEFAR SRL

GUIDA SEMI-
IDROFILA PER LE 

PROCEDURE PTCA - 
RUNTHROUGH

NS - Terumo

TW-AS418FA 
TW-AS418XA 
TW-DS418FH 
TW-DS418IA 

TW-JJ415

167496
561908
167499
167500
226716

58,00 8.700,00 7650333681 ZF02DE9DBA 22

2900 1450 13.050,00

35

Filo guida per angioplastica 
coronarica 0.014” dedicato al 
trattamento di lesioni 
complesse e occlusioni 
coronariche croniche. 
Struttura di punta con doppio 
coil unito a tip attraverso 
intreccio di fili guida. Coil 
esterno idrofilico. Distalità 
radio-opaca per garantire 
migliore visibilità.
Disponibilità di estensione 
per utilizzo con microcateteri 
coronarici.

50 EMOPASS SRL

FILO GUIDA PER 
ANGIOPLASTICA 

CORONARICA 
0,014": SION, 

SION BLUE, SION 
BLUE ES,  

EXTENSION -
Asahi Intecc.

SION:AHW14
R001S,

ahw14r301S 
(cm 300) 

SION BLU: 
AHW14R00S, 
AHW14R304
S (cm 300); 
SION BLUE 

ES: 
AHW14R017

S, 
AHW14R317

S (cm 
300);EXTENSI

ON: 
AG149001

SION/SION 
BLUE: 

419542; 
SION BLUE 

ES: 1459503 
EXTENSION: 

207381

130,00 19.500,00 7650334754 8398186254 22

6500 3250 29.250,00

36

Filo  guida per angioplastica 
coronarica 0.014” dedicato al 
trattamento di lesioni 
complesse e occlusioni 
coronariche croniche. 
Disponibilità sia di punta 
rastremata (>= 0.009”) per 

50 7650335827OFFERTA SUPERIORE ALLA BASE D'ASTA



37

Filo guida per angioplastica 
coronarica 0.014” dedicato al 
trattamento di occlusioni 
coronariche croniche. 
Grammatura di punta da 3 a 
12 gr almeno. Disponibilità 

50 76503368FA

38

Filo guida per occlusioni 
coronariche croniche, core to 
tip per elevato controllo, con 
diversi gradi di rastrematura 
fino a 0.009”, ad alto potere  
di penetrazione (peso della 
punta da 4,8 a 13 gr almeno). 
Tratto distale con 
rivestimento polimerico 
idrofilico, con assenza di 
rivestimento per gli ultimi 
mm della spirale distale, così 
da garantire ottimo controllo 
e manovrabilità della punta. 
Disponibilità di estensione 
per utilizzo con microcateteri 
coronarici. Monouso sterile.

50 ABBOTT SRL

HI-TORQUE 
PROGRESS PTCA 

GUIDE WIRE- 
PROGRESS 40-80-

120-
140T-200T/Abbott

1011836
1011837
1011838
1011839
1011844
1011845
1011840
1011841
1011842
1011843

309874/R 90,00 13.500,00 76503379CD ZD92DE7827 4

4500 2250 20.250,00

39

Filo guida 0.010” dedicato a 
esternalizzazione dopo 
disostruzione di coronarica 
con approccio retrogrado. 
Lunghezza di almeno 330 cm. 

50 7650338AA0

OFFERTA SUPERIORE ALLA BASE D'ASTA

OFFERTA SUPERIORE ALLA BASE D'ASTA



40

Microcatetere per occlusioni 
coronariche croniche per 
iniezione superselettiva di 
mezzo di contrasto, 
navigazione in collaterali e 
superamento dell'occlusione; 
richiesta ottima visibilità 
angiografica, copertura 
idrofilica, struttura ad elevato 
supporto costituita da fili 
guida intrecciati, 
rivestimento in PTFE, basso 
profilo distale a struttura 
rastremata. Disponibile 
anche per accesso retrogrado 
con lunghezza almeno 150 
cm.

50
TELEFLEX MEDICAL 
SRL

TURPIKE GOLD-
LP- SOFT

5621-5622-
5638-5639-
5640-5641-
5642-5643

128138-
1281835-
1375726-
1375727-
1281757-
1281827-
1281830-
1281833

850,00 127.500,00 7650339B73 22

42500 21250 191.250,00

41
Microcatetere per il 
trattamento di occlusioni 
coronariche croniche, adatto 

50 7650340C46

42
Microcatetere coronarico da 
supporto per guide da 
disostruzione coronarica di 
lunghezza 135 cm. Diametro 

50 7650341D19

43

Microcatetere che consenta 
di raggiungere agevolmente il 
vaso principale ed il ramo 
laterale grazie al doppio 
accesso monorail e OTW, 
quest’ultimo posizionato ad 
almeno 6,5 mm 
dall’estremità distale
.Lunghezza di almeno 140 
cm, con rastrematura distale, 
diametro massimo della 
guida 0.014”, da utilizzarsi 
anche con catetere guida da
5 F.

30 EMOPASS SRL

MICROCATETERE 
CON DOPPIO 

LUME SASUKE -
Asahi Intecc.

SA145-
33N

1710909 500,00 45.000,00 7650342DEC 22

15000 7500 67.500,00

8398210621

83978637C6

NESSUNA OFFERTA VALIDA

OFFERTA SUPERIORE ALLA BASE D'ASTA



44

Catetere a palloncino a basso 
profilo con forma 
asimmetrica per preciso 
posizionamento subintimale 
lungo l'asse del vaso, 
compatibile con guida 0.014” 
dedicato al rientro 
controllato  nel vero lume 
distale durante intervento di 
angioplastica per occlusione 
coronarica cronica. Il sistema 
deve essere utilizzabile non 
solo con guida dedicata.

15 D.M.O. MEDICAL SRL

CATETERE A 
PALLONCINO 
ORIENTABILE 
STINGRAY LP - 

Boston
Scientific Corp.

H7493931
30SR0

1382190/
R

1.450,00 65.250,00 7650343EBF 22

21750 10875 97.875,00

45

Catetere a basso profilo con 
punta atraumatica per il 
superamento di occlusioni 
coronariche croniche 
all'interno del vero lume o in 
alternativa tramite il 
passaggio controllato 
subintimale, compatibile con 
guide
0.014”.

15 D.M.O. MEDICAL SRL

CATETERE DA 
AVANZAMENTO

CROSSBOSS - 
Boston

Scientific Corp. H749M200
0B0

744507/R 1.030,00 46.350,00 7650344F92 22

15450 7725 69.525,00

46

Filo guida 0.014” disponibile 
in lunghezze 185 e 300 cm, 
con curva distale preformata 
ed estremità distale inferiore  
a 0.004” per puntura da 
spazio subintimale e rientro 
in lume coronarico. 
Disponibilità di
estensione per utilizzo con 
microcatetere.

15 D.M.O. MEDICAL SRL

FILO GUIDA 
CORONARICO 

STINGRAY

H74930
04B0 
H74930
12B0

746607/R 280,00 12.600,00 765034506A ZD62DE88FE 22

4200 2100 18.900,00

8396247237

83971603A5



47

Sistema di embolizzazione 
vascolare a rilascio di coil con 
formazione di aggregati 
compatibili con il distretto 
coronarico particolarmente 
adatte ad emostasi 
d'emergenza in caso di 
perforazione coronarica; 
l'emostasi deve essere 
ottenibile anche prima della 
formazione del trombo.
Estrema precisione nel 
rilascio (distacco controllato 
elettrolitico) e compatibilità 
con lume interno dei 
microcateteri in uso.

30 INFORMED SRL

SPIRALE TARGET 
NANO 360

Nano/Ultra/Soft/S
tandard/ Helical 

Nano/Helical 
Ultra/3D/XL/XXL

M0035x
xxxxx 
M0036x
xxxxx

vedere 
offerta di 
gara

690,00 62.100,00 765034613D 4

20700 10350 93.150,00

48

Microcatetere per CTO per il 
supporto di fili guida 0.014”, 
corpo costituito da un 
intreccio di fili d’acciaio, 
lunghezze da 135 a 155 cm 
per l’approccio retrogrado. 
Coating idrofilico sulla parte 
distale e punta rastremata 
morbida ed atraumatica 
radiopaca . Caratterizzato da 
sistema atto a consentire che 
la guida ed il micro catetere 
possono  agire come un unico 
dispositivo ibrido. 
Compatibilità con catetere 
guida
4F.

30 SANITEX SPA NHANCER PRO X

NX3141
3525 
NX6141
3525 
NX3141
5560 
NX6141
5560 1296319/

R
1296322/
R

450,00 40.500,00 7650347210 22

13500 6750 60.750,00

839720157A

83972849F7



49

Microcatetere a doppio lume 
per il trattamento di CTO e 
lesioni complesse in 
biforcazione, per il supporto 
di fili guida 0.014”. Corpo 
rinforzato da struttura di fili 
guida d’acciaio, lunghezza 
135 cm. Coating idrofilico 
nella parte distale. Richiesta  
punta rastremata 
atraumatica radiopaca e la 
porzione OTW dev'essere 
identificabile per un 
posizionamento più preciso. 
Dotato di sistema mediante il 
quale la guida ed il micro 
catetere possono agire come 
un unico dispositivo
ibrido. Compatibilità con 
catetere guida 5F.

25 SANITEX SPA NHANCER RX
NRX141
3518

1333370/
R

650,00 48.750,00 76503482E3 22

16250 8125 73.125,00

50

Catetere per l’estensione del 
catetere guida, monolume, a 
scambio rapido in misure 
compatibili con cateteri guida 
da 5F, 6F, 7F e 8F. Corpo 
prossimale e porzione distale 
composti da una lega in 
acciaio il primo e materiale 
polietilenico il secondo tali da 
garantire forza e flessibilità. 
Zona transizione a becco di 
flauto senza parti metalliche. 
Estremità distale con punta 
morbida traumatica e 
radiopaca  che permette una 
visibilità ottimale senza 
l’utilizzo di markers metallici.

50 SANITEX SPA GUIDION HYDRO

G50F25
150 
G60F25
150 
G70F25
150 
G80F25
150

1296488/R 340,00 51.000,00 76503493B6 22

17000 8500 76.500,00

0,00

83973608AF

839733540F



51

Sistema monorail coassiale 
flessibile da introdurre in 
catetere guida per 
angioplastica con lume 
interno ampio per supporto 
passivo per delivery di 
palloni/stent in vasi tortuosi 
o calcifici. Utilizzo per 
esternalizzazione di guida 
retrograda nelle procedute di 
CTO. Compatibilità con 
cateteri
guida 6,7 e 8F.

30

TELEFLEX MEDICAL 
SRL

GUIDELINER 
CATHETER da 5-

5,5-6-7- 8F

5569-5570-
5571-5572-

5573

33103 350,00 31.500,00 7650350489 22

10500 5250 47.250,00

52

Catetere per angioplastica a 
rapido scambio (tipo 
monorail), in materiale 
semicompliante, con profilo 
d’ingresso ultrasottile, a 
rivestimento idrofilico, 
monouso sterile in grado di 
eseguire sia il trattamento 
iniziale di lesioni coronariche 
stenosanti, sia di ottimizzare 
l’espansione dello stent nella 
post-dilatazione mediante il
raggiungimento di elevate 
pressioni di gonfiaggio.

1.000
BIOTRONIK ITALIA 

SPA

CATETERE A 
PALLONCINO PER 

PTCA
PANTERA PRO 
Biotronik AG

393xxxx
vedere 
offerta 
allegata

58,00 174.000,00 765035155C 22

58000 29000 261.000,00

53

Catetere per angioplastica a 
rapido scambio (di tipo mono-
rail) a basso profilo in 
materiale non compliante in 
grado di tollerare elevate 
pressioni di gonfiaggio, in 
differenti lunghezze e di 
diametro almeno fino a 6 mm 
in grado di eseguire 

1.000 765035262FREVOCATO

839788491A

8396035344



54

Catetere per angioplastica a 
rapido scambio (monorail) o 
coassiale (over the wire) con 
pallone a basso profilo in 
materiale semicompliante, 
con rivestimento idrofilo, 
punta rastremata e flessibile, 
in grado di attraversare 
lesioni coronariche 
complesse e calcifiche, in 
differente diametro e 
differenti lunghezze, 
monouso sterile.

1.000 SELEFAR SRL

CATETERE 
DILATATIVO PER 
ANGIOPLASTICA 
PTCA - RYUREI - 

Terumo

DC-RRxxxxHH 
DC-

RRxxxxHHW

vedere 
offerta 
allegata

78,00 234.000,00 7650353702 22

78000 39000 351.000,00

55

Catetere per angioplastica a 
rapido scambio con pallone a 
basso profilo in materiale non 
compliante resistenti ad 
elevate pressioni di 
gonfiaggio (almeno 30 atm) al 
fine di ottenere un ottima 
post dilatazione dello stent
impiantato, monouso, sterile.

300 SELEFAR SRL

CATETERE 
DILATATIVO PER 

PTCA ACCUFORCE 
TERUMO

DC-
RMxxxxHSW - 

HHW

da 1209399 
a

1209550
78,00 70.200,00 76503547D5 8397804716 22

23400 11700 105.300,00

56

Catetere per angioplastica a 
rapido scambio con pallone a 
basso profilo in materiale non 
compliante caratterizzato da 
elevate pressioni di rottura 
(almeno RBP 30 bar) efficace 
nel trattamento di lesioni 
altamente calcifiche, in una 
vasta gamma di lunghezze e 
misure, monouso, sterile.

200

MEDTRONIC 
ITALIA SPA

EUPHORA NC NCEUPxxxxX

vedere 
offerta 
allegata

58,00 34.800,00 76503558A8 4

11600 5800 52.200,00

8397784695

8397270E68



57 Catetere per angioplastica a 
rapido scambio e/o coassiali 
caratterizzati da piccolo 
diametro (da 1 mm in su) ed 
a bassissimo profilo in 
differenti lunghezze al fine di 
permettere il trattamento di 
occlusioni croniche,
monouso sterile.

150 CARDINAL HEALTH 
ITALY 509 SRL

IKAZUCHI Zero 
PTCA -
Cordis

ZE-6-100P ZE-
6-120 ZE-8-

100P
ZE-8-120

1544480/
R
1614601/
R
1614604/
R
1614605/
R

64,00 28.800,00 765035697B 4 9600 4800 43.200,00

58

Sistemi di protezione 
embolica distale, non 
occludente, con guida mobile 
rispetto al filtro, durante 
angioplastica coronarica,  
monouso

30 7650357A4E

59

Dispositivi di gonfiaggio: 
monouso sterili in grado di 
raggiungere elevate pressioni 
di gonfiaggio (30 atm max) 
con manometro analogico, 
con sistema di bloccaggio e 
sbloccaggio rapido, pistone 
munito di fermo corsa e 
corpo siringa trasparente per 
visualizzare eventuali bolle 
d’aria.

1.000
B.BRAUN MILANO 

SPA
INFLATION DEVICE 

AI25
5028901 1280860/R 9,00 27.000,00 7650358B21 8396001734 4

9000 4500 40.500,00

60

Catetere per 
tromboaspirazione 
coronarica e per iniezione 
selettiva intracoronarica di 
agenti diagnostici e/o 
terapeutici, con stiletto 
removibile al fine di garantire 

150 7650359BF4

61

Catetere per 
tromboaspirazione 
coronarica in formati 6 e 7 Fr, 
con rivestimento idrofilico e 
stiletto removibile di 

150 7650360CC7

62

Sistema di tromboaspirazione 
coronarica di tipo meccanico 
composto da catetere 
(monouso sterile) e consolle 
in grado di ripristinare flusso 
coronarico in presenza di 

15 7650361D9A

REVOCATO

DESERTO

83960775EC

OFFERTA SUPERIORE ALLA BASE D'ASTA

REVOCATO



63

Palloni per angioplastica 
coronarica a rapido scambio 
dotati di micro lame in 
acciaio, per ottenere la 
rottura della placca nel 

20 7650362E6D

64
Set per pericardiocentesi a 
drenaggio pericardico 
completo di aghi,
guida, dilatatore, catetere di 

30 7650363F40

65

Dispositivo percutaneo di 
chiusura di forame ovale 
pervio, difetto del setto 
interatriale e difetto del setto 
interventricolare in grado di 
garantire la chiusura di difetti 

10 7650364018

66

Dispositivo percutaneo di 
chiusura di forame ovale 
pervio e di difetto del setto 
interatriale composto da vele 
con bassa componente 
metallica e  di basso profilo, 
recuperabile e 
riposizionabile, dotato di tutti 
gli accessori necessari per un 
corretto impianto monouso 
sterile

5 INNOVA HTS
ULTRASEPT 
PFO/DIA CARDIA

DIA: SO-xx-
1000 PFO:SO-

02-xxxx
DELIVERY 

SYSTEM: AC- 
xx-0801 
SIZING 

BALLON 
CAB24 e 34

DIA:449912/
R 

PFO:459956
/R DELIVERY 

SYSTEM: 
413388/R 

SIZING 
BALLON

593267/R

2.950,00 44.250,00 76503650EB 4

14750 7375 66.375,00

67

Sistema percutaneo per 
chiusura di forame ovale 
pervio mediante sutura con 
monofilamenti di 
polipropilene non riassorbilile 
radiopaco,

5 76503661BE

68

Palloni non complianti per 
valvuloplastica percutanea 
mitralica, di basso profilo, di 
differenti diametri e 
differenti lunghezze con 
disegno del pallone atto a 
facilitare il posizionamento 
transvalvolare monouso 
sterili.

3 AB MEDICA SPA

CATETERE 
VALVULOP.XMITR.
18-20- 22-25-28-
30X40mm.110

cm.

PVN 400 - 
PVN 403 
PVN406 - 
PVN409 
PVN412 - 
PVN 415

1693561/
R
1693567/
R
1693568/
R
1693569/
R
1693570/
R
1693571/
R

1.149,00 10.341,00 7650367291 Z002DE7F5B 22

3447 1723,5 15.511,50

OFFERTA SUPERIORE ALLA BASE D'ASTA

REVOCATO

REVOCATO

8397215109

REVOCATO



69

Pallone non compliante per 
valvuloplastica aortica 
caratterizzato da basso 
profilo richiedente 

20 7650368364

70

Pallone non compliante per 
valvuloplastica aortica e/o 
polmonare, caratterizzato da 
elevata resistenza al 
gonfiaggio ad alte pressioni e 
buona performance nel 
trattamento delle stenosi 
aortiche altamente calcifiche, 
con rapidi tempi di gonfiaggio-

10 7650369437

71

Pallone semi-compliante per 
valvuloplastica aortica, 
caratterizzato da basso 
profilo e buona resistenza ad 
elevate pressioni di 
gonfiaggio, con rapidi tempi 

20 765037050A

72
Catetere per biopsie 
endomiocardiche (biotomo) 
con approccio giugulare, 7F

3
CARDINAL HEALTH 
ITALY 509 SRL

BF BIPAL 7F 50CM 
2.2 MM JAW o MP-

TIP e BIOTOMO 
MODELLABILE 

MONOUSO BIPAL -
Cordis

502402B -
502402M

147733/R
778312/R

175,00 1.575,00 76503715DD ZAB2DE863A 22

525 262,5 2.362,50

73

Sistema per la chiusura 
percutanea dell'auricola 
sinistra con bulbo distale 
flessibile snodato e articolato 
per adattarsi a diverse 
anatomie e morfologie(anche 

76503726B0

74

Sistema per la chiusura 
percutanea dell'auricola 
sinistra in nitinolo 
autoespandibile con 
membrana porosa sul lato 

7650373783

75

Sistema per la chiusura 
dell'auricola sinistra 
autoespandibile, a doppio 
disco di maglia metallica in 

7650374856OFFERTA SUPERIORE ALLA BASE D'ASTA

REVOCATO

SOSPESO

REVOCATO

REVOCATO

NESSUNA OFFERTA VALIDA



76 Cateteri tipo "goose neck" 
per recupero corpi estranei, 
con corpo
catetere da 4 e 6 Fr. e 

20 7650375929

77

Catetere per angioplastica a 
rapido scambio con pallone 
medicato con Paclitaxel, a 
rapido rilascio di farmaco 

76503769FC

78

Catetere per angioplastica a 
rapido scambio con pallone 
medicato con Sirolimus, a 
rapido rilascio del farmaco 
(basso tempo di gonfiaggio 
del pallone), da utilizzare nel 
trattamento delle 
ristenosiintrastent e dei 
piccoli vasi (non elegibili al 
trattamento con stent), 
monouso, sterili

INNOVA HTS SRL

CATETERE PER 
ANGIOPLASTICA A 
RAPIDO SCAMBIO 

CON PALLONE 
MEDICATO CON 

SIROLIMUS MAGIC 
TOUCH

CMTxxx
xx

1384431/
R

380,00 - 7650377ACF 22

79

Sistema di assistenza 
ventricolare sx 
completamente percutanea 
che comporti il solo accesso 
arterioso e sia in grado di 

2 7650942D0F

ditta lotti importo triennale rinnovo 12 
mesi

proroga 6 
mesi

ABBOTT SRL 17-18-20-38 216.825,00 72.275,00 36.137,50 325.237,50
AB MEDICA SPA 8-26-68 29.991,00 9.997,00 4.998,50 44.986,50

B.BRAUN MILANO SPA 59 27.000,00 9.000,00 4.500,00 40.500,00
BIOTRONIK ITALIA SPA 52 174.000,00 58.000,00 29.000,00 261.000,00

CARDINAL HEALTH ITALY 509 
SRL

57-72 30.375,00 10.125,00 5.062,50 45.562,50

COOK ITALIA SRL 12 4.425,00 1.475,00 737,50 6.637,50
D.M.O. MEDICAL SRL 15-16-33-44-45-46 279.000,00 93.000,00 46.500,00 418.500,00

EMOPASS 30-35-43 83.100,00 27.700,00 13.850,00 124.650,00

DESERTO

NESSUNA OFFERTA VALIDA

REVOCATO



INFORMED SRL 47 62.100,00 20.700,00 10.350,00 93.150,00
INNOVA HTS 66 44.250,00 14.750,00 7.375,00 66.375,00

MED-ITALIA BIOMEDICA SRL 1-25 10.950,00 3.650,00 1.825,00 16.425,00
MEDTRONIC ITALIA

SPA
22-27-29-32-56 144.891,00 48.297,00 24.148,50 217.336,50

SANITEX SPA 48-49-50 140.250,00 46.750,00 23.375,00 210.375,00
SELEFAR SRL 3-21-34-54-55 378.150,00 126.050,00 63.025,00 567.225,00

TELEFLEX MEDICAL SRL 4-13-40-51 181.800,00 60.600,00 30.300,00 272.700,00
1.807.107,00 602.369,00 301.184,50 2.710.660,50

ditta lotti importo CIG ditta lotti importo CIG ditta lotti importo CIG

ABBOTT SRL

17 18.675,00
D.M.O. 

MEDICAL SRL

15 8.100,00

SANITEX SPA

48 60.750,00

18 38.812,50 16 8.100,00 49 73.125,00
20 247.500,00 33 216.000,00 50 76.500,00
38 20.250,00 44 97.875,00 210.375,00

325.237,50 45 69.525,00 SELEFAR SRL 3 97.875,00
AB MEDICA SPA 8 28.800,00 46 18.900,00 34 13.050,00

26 675,00 418.500,00 54 351.000,00
68 15.511,50 INFORMED 

SRL
47 93.150,00 55 105.300,00

44.986,50
INNOVA HTS

66 66.375,00 567.225,00

B.BRAUN MILANO SPA 59 40.500,00 MED ITALIA 1 9.450,00
TELEFLEX 

MEDICAL SRL 4 14.850,00
BIOTRONIK ITALIA SPA 52 261.000,00 25 6.975,00 13 19.350,00

CARDINAL HEALTH ITALY 509 
SRL

57 43.200,00 16.425,00 40 191.250,00

72 2.362,50 MEDTRONIC 
ITALIA

SPA

22 2.700,00 51 47.250,00

45.562,50 27 144.000,00 272.700,00
COOK ITALIA SRL 12 6.637,50 29 14.400,00

EMOPASS 30 27.900,00 32 4.036,50
35 29.250,00 56 52.200,00 2.710.660,50
43 67.500,00 217.336,50

124.650,00



Mod. 011-01/ Iag 05

Determinazione n. 1264 del 11/08/2020  adottata dalla Struttura  Area Appalti innovativi e procedure di
acquisto sovrazonali (ai sensi della delibera D.G. n.91 del 30/01/2009 e s.m.i.)

Oggetto  ADESIONE  ESITI  GARA  INTERAZIENDALE  ASL  AT  PER  LA  FORNITURA  DI
DISPOSITIVI  MEDICI  PER  EMODINAMICA  DIAGNOSTICA  E  INTERVENTISTICA
OCCORRENTE  ALL`ASL  AT  DI  ASTI  E  ALL`AO  AL DI  ALESSANDRIA  E  SOSPENSIONE
LOTTO 73 - PER UNA DURATA DI 36 MESI - GARA ANAC N. 7218533 - CIG DIVERSI  - SPESA
PRESUNTA € 1.807.107,00- CUI F01640560064201900036   

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La  presente  determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  on-line  dell’Azienda  Ospedaliera  “SS. 
Antonio e Biagio e C. Arrigo” per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 12/08/2020

____________________________________________________________________________________

Esecutiva dal 11/08/2020



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Serafin Maria Elena -  Direttore Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali 
Mauro Stefania -  Incaricato alla pubblicazione Delibere
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Redatto da  Serafin Maria Elena


		2020-08-12T14:56:25+0200
	STEFANIA MAURO




